Coll.Dan.	Ben. 3,436	Ben. Add. 4,26	CA6
Accusationis ordinem canonicis dudum decretis institutum servari iubemus, ut si forte a/t quis	Accusationis ordinem canonicis dudum regulis institutum servare iubemus, si quis cleria<	Accusationis ordinem dudum canonicis institutum decretis servare iubemus si forte a/t quis clericorw/n in civili aut criminali	Accusationis ordinem dudum canonicis institutum decretis servare iubemus, si quis cleria< accusatione pulsatus fuerit
civili aut criminali causa pulsatur	in criminali vel in leviori causa pulsatur	causa pulsatur	

ordinem canonis dudum institutum servari iubemus, ut, si forte aliquis clericorum in civili aut criminali causa pulsatur vel in discrimine capitis arcensit, non statim reus estimetur, qui accusari potuit, ne subiectam innocentiam faciamus. Sed quisquis ille est, qui crimen intendit, in iuditium
 395 episcopale veniat, nomen rei indicet, vinculum inscriptionis arripiat, custodiat similitudinem. (c)
 Omnes servi et liberti atque infames persone non permittantur maiores natu accusare et omnes, quos ad accusandum publica crimina leges publice non ammittunt. Infames sunt cuncti, quos decreta canonica et ecclesiastica atque leges seculares ascribunt infames esse, (d) Nam si quis episcopus, presbyter aut diaconus vel quilibet clericus apud episcopos, quia alibi non oportet, a qualibet persona fuerint
 400 accusati, quicumque fuerit sive ille sublimis vir honoris sive ullius alterius dignitatis, qui hoc genus inlaudabilis intentionis arripuerit, noverit docenda probationibus monstranda documentis se debere inferre. Si quis ergo circa huiusmodi personas non probanda detulerit, auctoritate huius sanctionis intellegat se iacturam fame proprie sustinere, dampno pudoris, existimationis dispensio discat sibi aliena verecundie impune insidiari saltem de cetero non licere. Nam sicut episcopos,
 405 presbyteros, diaconos ceterosque, si his obiecta potuerint comprobare, ab ecclesiasticis gradibus aequum est removeri, ita similis videri debet iustitie modus, quod appetite innocentie moderata defterri iussimus ultionem. Ideo huiuscemodi dumtaxat causas episcopi sub testificatione multorum actis audire debebunt. (e) Nulla ratio sinit, ut inter episcopos habeantur, qui neque a clericis sunt electi nec a plebis expetiti nec a provincialibus episcopis cum metropolitani iuditio con-
 410 secrati. Unde, cum sepe questio de male accepto nascatur honore, quis ambigat nequaquam esse tribuendum, quod non docetur fuisse collatum. (f) Si quae causae vel contentiones inter clericos vel